
  
 

 
2024 NİSAN AYI DUYURULARI VE BİLGİLENDİRME 

 
 

GENEL BİLGİLENDİRMELER 
 
 

Ø Sayın Velilerimiz çocuklarımıza sağlık konusunda hepimiz çok hassas 
davranıyoruz. En kıymetli varlıklarımızın sağlıklı ve güvende olması hepimizin 
önceliği. Ayrıca yoğun bir kış geçirememiş olmanın getirdiği durumda hastalık 
riskini artırmış bulunmaktadır. Son zamanlarda her ne kadar bulaşıcılığı olmadığı 
konusunda bizi bilgilendirmiş olsanız da çocuklarımızın hasta ve ilaç 
ile(Antibiyotik, şurup vs.)okula geliyor oluşu diğer velilerimizi, öğretmenlerimizi 
endişelendirmektedir. Her birimizde aynı hassasiyetin olduğunu bir kere daha 
yineleyerek, ’’ÇOCUKLARIMIZ GRİP OLDUĞUNDA VEYA 
HASTALANDIĞINDA İLAÇLARI BİTMEDEN LÜTFEN OKULA 
GÖNDERMEMENİZİ ÖNEMLE RİCA EDİYORUZ.’’(İlaçla okula gelen 
çocuklarımızı maalesef kabul edemeyeceğiz.)    

Ø 31 Mart Yerel Seçimlerinden dolayı kurumumuz M.E.B. kararı ile  1 Nisan 2024 
Pazartesi günü Eğitim Öğretime 1 gün süreyle  ara verecektir. 

Ø 23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK ÇOCUK BAYRAMIMIZI 
KUTLUYORUZ. Detaylı bilgilendirme tarafınıza yapılacaktır. 

Ø 19 Nisan 2024 Cuma günü ‘’YEŞİL RENK PARTİ’’ mizi yapıyoruz. 
Çocuklarımıza yeşil tonlarında kıyafetler giydirerek okulumuza getiriyoruz. 
Ayrıca evinizde olan yeşil renkteki obje, oyuncak, çorap ve takıları okulumuza 
göndermenizi rica ediyoruz. 
 

Ø Katılımcı Eğitim Programımızın önemli başlangıcı güne oyun odasında, drama ve 
oyunla başlanmasıdır. Bundan dolayı çocuklarımızın sabah en geç 8.45 te 
okulumuzda olması gerekmektedir. Oyun odasında güne oyun oynayarak 
başlamayan çocuklarımız günlük konsantrasyonu sağlamakta zorlanmaktadırlar. 
Çocuklarımızın bu programın her aşamasında okulumuzda olmalarını 
önemsiyoruz.  Katılımcı Eğitim Programını her detayıyla keyifli bir şekilde 
ilerletebilmemiz siz değerli velilerimizin ilerleyişte bizimle olmasıyla mümkün. 
               

Ø Çocuklarımızın resimlerinin paylaşıldığı İnstagram hesabımız 
@buyukhayalleranaokulualbum  

Ø Aylık Takvim, Beslenme Planını ve merak ettiklerinizi (VBS) Veli Bilgilendirme 
Sisteminden takip edebilirsiniz: https://www.buyukhayaller.k12.tr/vbs 

 
 

 
Ø Veli Katılımı, Katılımcı Eğitim Programının önemli bir çalışmasıdır. 
Haftalık programda belirlenen çalışmamız. 10.30-11.30 saatleri arasında 
gerçekleşir. Programın detayında yazıldığı gibi etkinliklerimiz mutfak etkinliği, 
sınıfta masa etkinliği, hikâye etkinliği, artık materyal etkinliği ve atölye 
etkinliği vb. birini seçerek çalışmaya dâhil, tüm hazırlıkları ailelerimizin 

https://www.buyukhayaller.k12.tr/vbs


kendileri hazırlar ve öğretmen desteği ile katılım sağlanır. Katılımcı anne-baba 
(mümkün oldukça birlikte katılım zorunludur.) yapılacak çalışmada grup 
liderliği görevini üstlenir. Yapılan bu çalışma, aile ve okul arasındaki bağı 
kuvvetlendirir. Ailenin okula olan bakış açısına destek verir. Çocuğun okula 
daha fazla güven duymasına yardımcı olur. Veli Katılımlarımız Nisan ayında 
da tüm keyfi ile devam etmektedir. 

     
 

Ø Çocuklarımızın sulukları Pazartesi günleri teslim alınıp, Cuma günleri eve 
gönderilmektedir. Suluklar her gün, yıkanmaktadır. 

Ø Ev Defterleri her gün çocuklarımızın çantalarında eve gönderilmektedir. Bu defterleri her 
gün detaylı bir şekilde doldurarak veya işaretlemeleri yapılarak okula geri göndermenizi, 
sayfalarının kopmaması için daha hassas davranmanızı rica ediyoruz. 

Ø Mini Programınız, Yemek Listeniz ve Aylık Bülteniniz 1 ile 5 arasında sistemde göremezseniz lütfen 
arayın, biz sizleri bilgilendirelim.  

 
Ø Her Cuma günü oyuncak günümüzdür. Çocuklarımıza oyuncak gönderirseniz seviniriz. Getirdikleri 

oyuncakları oynadıktan sonra tekrar akşam geri eve getirecekler. Bilgilerinize… JJJ 
 
Ø Her Çarşamba günü yaptığımız Kitap Paylaşım Gününde gönderdiğiniz kitaplara çocuklarımızın ad 

ve soyadlarını yazarak okula gönderirseniz çok seviniriz.  
 

 
 

                           NİSAN  AYI  DOĞUM GÜNÜ OLAN ÖĞRENCİLERİMİZ 
 

v Arya OKTAR                       22.04.2018 
v Nehir KADAYIFÇIOĞLU 24.04.2019 
v Alptuğ BAŞAN                   26.04.2019 

  


